
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 115/NQ-HĐND Thành phố Hồng Ngự, ngày 24 tháng 7 năm 2023 

 

NGHỊ QUYẾT 
Phê chuẩn kết quả bầu cử Phó Ch  t ch Hội đồng nhân dân  

phường An Bình A khóa II, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân phường An Bình A tại Tờ 

trình số 24/TTr-HĐND ngày 18  tháng 7 năm 2023 về việc phê chuẩn kết quả bầu cử 

chức vụ Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường An Bình A khóa II, nhiệm kỳ 2021-

2026. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường An 

Bình A khóa II, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Huỳnh Thanh Điền, Đảng ủy viên, 

cán bộ Tổ chức – Kiểm tra Đảng ủy phường, đại biểu Hội đồng nhân dân phường 

khóa II. 

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố; Hội đồng nhân dân, 

Thường trực Hội đồng nhân dân phường An Bình A và ông Huỳnh Thanh Điền chịu 

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;     

- TT.TU, TT.HĐND, BTC.TU; 

- TT.ĐU P.An Bình A; 

- UBND P.An Bình A; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 
 

 


